.II.

467

Phase fuit .x. a diebus samuelis p hete .x. iij. Regu
xv. of. A diebus iudicis: et in idē redit: q samuel fuit
vltimus iudex. q Sed nec quisq; de regib; israel
x. nō est p hoc intelligendū: q istud phase fuerit: excelle
tius oib; pccatis qm ad multitudinē populū: q tpe
dauid 7 salomo
nis qm regnum
fuit vntū: 7 nul
la trib; erat ca
ptiuata: frequē
ter maior: multi
tudo conuēit in
hierusalē ad so
lennitatē pascha
lez: sed ista excel
lentia intelligit
qum ad regis
iosie literalitatē
q cū esset longe
impotentior da
uid et salomone
en maiorā legat
munera: vnde i
illa solennitate. s.
ad sufficiētia p
omniū refectoc
io subditur.
r Sicut iosias
sacerdotib; .x.
q: dedit ad hoc
triginta milia pe
cor et tria milia
boū. vbi in lra.
s Qui repat
fuerat: hoc addi
tur: qā illi de re
gno isrl iā erant
i captiuitate du
cti: exceptis aliq
bus q fugiendo
euaferat: 7 rece
dētē exercitu re
ueri fuerant.
t Postq; istau
rauerat. hic cō
sequētē rescribit
ipius iosie mors
et tumulatio: et
patet: sicut ex di
ctis. iij. Re. xvij
f. exceptis q se
quunt.
v Qui trāstulerūt
eum de curru in
alterū curru: si
cut enim pūci
pes in bellis hnt
ples eqs sic tūc
reges pugnātes
in currib; habe
bant plures cur
rus propter omis
suis.
r Et vniuersi
iuda 7 hierlm lu
terunt eum. pro
pter bonitatem vite sue 7 regiminis: vt pz et pdictis.
y Hieremias maxime in libro qui inscribitur Lamen
tationes hieremie.

phase 7 offerrent holocau
sta super altare domini iu
sta preceptum regis iosie.
Feceruntq; filij israel q re
penti fuerāt ibi phase in tē
pore illo: et solennitatem
azimorum septem diebus.
Nō fuit phase simile huic
in isrl a diebus samulis p
phete: sed nec quisq; de cū
ctis regib; israel fecit pha
se: sicut iosias sacerdotib;
7 lenitis 7 oi iude et isrl. q
reperitus fuerat 7 habitan
tibus in hierusalē. Octavo
decimo āno regni iosie hoc
phase celebratū ē. Postq;
instaurauerat iosias tēplū
ascendit nechao rex egypti
ad pugnādū in carchamis
iuxta euphraten: 7 pcessit i
occursum ei; iosias. At ille
missis ad eum nuncijs ait.
Quid mihi 7 tibi rex iuda.
Nō aduersum te hodie ve
nio sed ptra aliā pugno do
mū: ad quas me deus festi
nato ire pcepit. Desine ad
uersum teū facere q meū
ē ne intērficiat te: Noluit
iosias reuerti sed pparauit
p eū bellum: nec acquieuit
sermōib; nechao ex ore dei:
verū prexit vt dimicaret in
cāps mageddo. Ibiq; vul
neratus a sagittarijs: dixit
pueris suis. Educite me d
phio: qz opido vulneratus
sū. Qui trāstulerūt euz de
curru in alterū curru: q seq
bat eū more regio: 7 aspor
tauerūt eū i hierlm. Mortu
usq; ē et sepultus in mauso
leo patrū suo: 7 vniuersi
iuda et hierlm luxerunt eū:

In capi. xlv. vbi of i postilla. Agnos et bedos: qz taz
agnus q; bedus poterant immolari.

In solennitate paschali agn; debebat immolari: nō
autē bedus: s; agnus immolā dus accipiē dus esset
de grege i quo cētē
agn; 7 bedi: vt lati
us fuit extēsus i ad
ditioē sup. Exo. xij.
Cap. xlv. vj
Erit q po
pulus. Hic
vltimo agit de tpe
filioz iosie 7 diuidi
tur in tres partes:
pm tres filios eius
scda ibi. Constituit
qz. tercia ibi. Regē
vero cōstituit. Hē
tētia patē pns pz
ex dictis. iij. Reg.
xv. f. b. Con
stituitq; regē. Hic
pnr agit de tpe io
achim filij iosie. 7 se
cūdo de tpe filij q;
ibi. Regnauit autē
ioachim. Sicut au
tem pūnc ptis pz
ex dictis. iij. regū.
xv. in fine. 7 i pū
cipio. xv. capitū.
excepto qd sequit:
c. Et victū cathē
nis durit in baby
lonē: fuit em vict
cathēnis ad hoc q
ibi dicit: s; muta
tum fuit p siliū: eo
q; rebellauerat con
tra regē babiloni
7 fuit occisus: p
sectum cadauer ei;
extra murum hie
rusalem: put dictū
fuit. iij. Re. xvij.
d. Reliqua autē
verboz ioachis et
abominatiōes ei;
id est signata 7 si
guras que fecerat
in corpore suo i bo
norē idolorum.
e. Et que inuēta
sunt i eo id est in ca
dauere eius pzoie
cto: vt dictum est.

Capitulum. xxxvj.
Erit q; ppls terre
ioachaz filij iosie
7 pstituit regē. p patre suo i
hierlm. Quingentū anno
rū erat ioachaz cū regnare
cepisset: et trib; mensib; re
gnauit in hierlm. Amouit
autē eum rex egypti cum ve
nisset in hierusalē: 7 pdēna
uit terrā centū talentis ar
gēti 7 talēto auri. Cōstitu
itq; p eo regē eliachi fratē
ei; sup iudā 7 hierusalem et
vertit nomē eius ioachim.
Ip̄m ho ioachaz tulit secu
7 adduxit in egyptū. Cūq;
tinquē; ānoz erat ioachis
cū regnare cepisset: 7 vñctz
annis regnauit in hierlm.
Fecitq; maluz coram dño
deo suo. Cōtra hūc ascēdit
nabuchodonosor rex chal
deoz: 7 victū cathēnis du
xit in babilonē: ad quas et
vasa dñi trāstulit: 7 posuit
ea in tēplo suo. Reli q; autē
vboz ioachim 7 abomina
tionū ei; q; opat; est: et q
inuēta sunt in eo: p̄tinent i
libro regū iuda 7 israel. Re
gnauit autē ioachis filij ei;
p eo. Octo annorum erat

Additio.
nō accipiē dus esset
de grege i quo cētē
agn; 7 bedi: vt lati
us fuit extēsus i ad
ditioē sup. Exo. xij.

Cap. xlv. vj
Erit q po
pulus. Hic

vltimo agit de tpe
filioz iosie 7 diuidi
tur in tres partes:
pm tres filios eius
scda ibi. Constituit
qz. tercia ibi. Regē
vero cōstituit. Hē
tētia patē pns pz
ex dictis. iij. Reg.
xv. f. b. Con
stituitq; regē. Hic
pnr agit de tpe io
achim filij iosie. 7 se
cūdo de tpe filij q;
ibi. Regnauit autē
ioachim. Sicut au
tem pūnc ptis pz
ex dictis. iij. regū.
xv. in fine. 7 i pū
cipio. xv. capitū.
excepto qd sequit:
c. Et victū cathē
nis durit in baby
lonē: fuit em vict
cathēnis ad hoc q
ibi dicit: s; muta
tum fuit p siliū: eo
q; rebellauerat con
tra regē babiloni
7 fuit occisus: p
sectum cadauer ei;
extra murum hie
rusalem: put dictū
fuit. iij. Re. xvij.
d. Reliqua autē
verboz ioachis et
abominatiōes ei;
id est signata 7 si
guras que fecerat
in corpore suo i bo
norē idolorum.
e. Et que inuēta
sunt i eo id est in ca
dauere eius pzoie
cto: vt dictum est.